РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 »      апреля     2005 года  №_  191 _

	О даче согласия на реорганизацию муниципального учреждения культуры «Городской парк культуры и отдыха им. С.М. Кирова» в форме присоединения к нему муниципальной организации культуры «Детский парк»

В соответствии со статьями 57-60 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 3 статьи 7 «Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска», утвержденного постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 24.05.2001 года № 187 с изменениями, и пунктом 4.1 «Положения о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений», утвержденного постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 18.11.1998 года № 530, Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Дать согласие на реорганизацию муниципального учреждения культуры «Городской парк культуры и отдыха им. С.М. Кирова» в форме присоединения к нему муниципальной организации культуры «Детский парк».

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (Пантелеев Н.С.).
Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев